
Uchwała Nr XXXVIII/396/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 listopada 2012 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVI/371/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
30 października 2012 roku w sprawie organizowania Rodzinnego Domu Dziecka 
na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

 
 
Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), art. 5 ust. 2, w związku  
z art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.,  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVI/371/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 października 
2012 roku w sprawie: organizowania Rodzinnego Domu Dziecka na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego dokonuje się następującej zmiany: 
 
 

1. § 4. Uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 
 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 

 

 

 


